2-ABOR?,4 T

eárnara cNunicipal d e cBirigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 12/2024. Em 29 de fevereiro de 2.024.

ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 45 a 48/2024.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N.° 45/2024 - DISPÕE SOBRE A

ALTERAÇÃO DA EMENTA E DO ART. 1° DA LEI N° 7320, DE 9 DE OUTUBRO DE

2023. (autoria do Vereador Marcos Antonio Santos).

2. PROJETO DE LEI N.° 46/2024 - ADOÇÃO DO NOME

DO SENHOR DURVAL BALDUINO DE SOUZA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA

EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Cleverson José de Souza).

3. PROJETO DE LEI N.° 47/2024 - ADOÇÃO DO NOME

DO SENHOR JUVENAL CANASSA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM

BIRIGUI. (autoria do Vereador Cleverson José de Souza).

4. PROJETO DE LEI N.° 48/2024 - AUTORIZA A

CELEBRAÇÃO DE TERMOS DE COLABORAÇÃO ENTRE O MUNICIPIO DE

BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA (AMA), NO VALOR DE R$

96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS), NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

É LUIS BUCHALLA,
PRESIDENTE.